



مصرف کالای با کیفیت ایرانی در گرو عزم ملی و فرهنگ سازی اجتماعی است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، خطیبی فرماندار شهرستان ملارد در چهارمین جلسه کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سالجاری، ضمن گرامیداشت صدور فرمان تاریخی مقام معظم رهبری پیرامون مبارزه همه جانبه با قاچاق کالا و ارز در 12 تیرماه سال 82 گفت باید فرهنگ سازی برای مصرف کالای ایرانی و حمایت از آن به یک مطالبه عمومی تبدیل شود.

فرماندار ملارد اظهارداشت مبارزه با قاچاق کالا و ارز از ارکان مهم تبیین اقتصاد مقاومتی و راه نجات کشور از تنش های اقتصادی است که بر این اساس اقدامات زیرساختی و اصلاحی بی سابقه ای از سوی دولت تدبیر و امید در این زمینه صورت گرفته است. خطیبی اظهارداشت نیاز جامعه امروز ما فرهنگ سازی مصرف کالای با کیفیت و استاندارد ایرانی است که رونق تولید ملی، اقتصاد کشور و اشتغال فرزندان این مرز و بوم را به همراه دارد و باید نشر این ارزش فرهنگی مورد توجه تمام دستگاه ها به عنوان ضرورتی مهم قرار گیرد. وی تصریح کرد در امر مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از تولیدات داخلی هم باید با استفاده از توان و ظرفیت اقشار مختلف مردم، با نشر ارزش های فرهنگی، اجتماعی و مذهبی موضوع را به یک مطالبه عمومی تبدیل کنیم. خطیبی بر شناسایی سوله هایی که در آن کالای قاچاق نگهداری می شود تاکید کرده و اظهار داشت با عوامل و مالکان سوله های دپو شده قاچاق کالا قاطعانه برخورد شود. ساماندهی عطاری های غیر مجاز سطح شهرستان از دیگر خواسته های خطیبی در این نشست بود. در ادامه روسای اعضای این کمیسیون گزارشی از اقدامات دستگاه خود را در امر مبارزه با قاچاق کالا بیان نمودند. میزان کشفیات نیروی انتظامی، پرونده های مطروحه در سازمان تعزیرات حکومتی، اقدامات بخشدارها، شهرداریها و برخی از ادارات دولتی مانند شبکه بهداشت و درمان، جهادکشاورزی، پخش فرآورده های نفتی و صنعت، معدن و تجارت در قالب سرکشی و بازدیدهای

میدانی، از مراکز عرضه سطح شهر و انبارها، بخشهای اب، آب، گنا، شات م، باشد. فرماندار ملارد اظهارداشت مبارزه با قاچاق کالا و ارز از ارکان مهم تبیین اقتصاد مقاومتی و راه نجات کشور از تنش های اقتصادی است که بر این اساس اقدامات زیرساختی و اصلاحی بی سابقه ای از سوی دولت تدبیر و امید در این زمینه صورت گرفته است. خطیبی اظهارداشت نیاز جامعه امروز ما فرهنگ سازی مصرف کالای با کیفیت و استاندارد ایرانی است که رونق تولید ملی، اقتصاد کشور و اشتغال فرزندان این مرز و بوم را به همراه دارد و باید نشر این ارزش فرهنگی مورد توجه تمام دستگاه ها به عنوان ضرورتی مهم قرار گیرد. وی تصریح کرد در امر مبارزه با قاچاق کالا و حمایت از تولیدات داخلی هم باید با استفاده از توان و ظرفیت اقشار مختلف مردم، با نشر ارزش های فرهنگی، اجتماعی و مذهبی موضوع را به یک مطالبه عمومی تبدیل کنیم. خطیبی بر شناسایی سوله هایی که در آن کالای قاچاق نگهداری می شود تاکید کرده و اظهار داشت با عوامل و مالکان سوله های دپو شده قاچاق کالا قاطعانه برخورد شود. ساماندهی عطاری های غیر مجاز سطح شهرستان از دیگر خواسته های خطیبی در این نشست بود. در ادامه روسای اعضای این کمیسیون گزارشی از اقدامات دستگاه خود را در امر مبارزه با قاچاق کالا بیان نمودند. میزان کشفیات نیروی انتظامی، پرونده های مطروحه در سازمان تعزیرات حکومتی، اقدامات بخشدارها، شهرداریها و برخی از ادارات دولتی مانند شبکه بهداشت و درمان، جهادکشاورزی، پخش فرآورده های نفتی و صنعت، معدن و تجارت در قالب سرکشی و بازدیدهای